Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 06.05.2019 №102
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов и схему размещения ярмарки на территории Городского округа Верхняя Тура на 2019 и последующие годы, утвержденную постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 30.11.2018 № 263

Рассмотрев протест прокурора города Кушва от 24.04.2019 № 01-10, и во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов и схему размещения ярмарки на территории Городского округа Верхняя Тура на 2019 и последующие годы, утвержденную постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 30.11.2018 № 263 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов и схемы размещения ярмарки на территории Городского округа Верхняя Тура на 2019 и последующие годы», следующие
изменения:

– в таблице «Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Городского округа Верхняя Тура на 2019 и последующие годы» добавить столбец 10 «Статус места размещения нестационарного торгового
объекта (действующее, перспективное)»;
– в строках 1–4 в столбце 10 добавить слово «Действующее».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                                             И.С. Веснин